

ME Ejendomme ApS

Industrivej 9, 8450 Hammel

CVR-nr. 26 38 19 59

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Jan Toft Ekelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ME Ejendomme ApS Industrivej 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 26 38 19 59
	Stiftet: 15. december 2001
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Jan Toft Ekelund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Ekelund Holding A/S
Dattervirksomhed	ME Industrivej, Hammel ApS, Hammel

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 936 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	935.778	982.861
1 Personaleomkostninger	-276.301	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.000	-75.000
Driftsresultat	584.477	907.861
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.769	6.192
Andre finansielle indtægter	256.640	195.127
Øvrige finansielle omkostninger	-625.036	-213.443
Resultat før skat	250.850	895.737
Skat af årets resultat	-40.036	-179.689
Årets resultat	210.814	716.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.769	52.766
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	663.282
Disponeret fra overført resultat	-823.955	0
Disponeret i alt	210.814	716.048

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.200.000	15.275.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.200.000</u>	<u>15.275.000</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.095.903	898.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.095.903</u>	<u>898.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.295.903</u>	<u>16.173.144</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.701	-17.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.166.008	2.538.304
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.987
Andre tilgodehavender	-570	-570
Tilgodehavender i alt	<u>3.186.139</u>	<u>2.546.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.186.139</u>	<u>2.546.842</u>
Aktiver i alt	<u>19.482.042</u>	<u>18.719.986</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	185.000	185.000
4 Reserve for opskrivninger	62.291	62.291
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.748	175.989
6 Overført resultat	4.797.967	5.621.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.419.006</u>	<u>6.045.203</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	290.435	279.963
Hensatte forpligtelser i alt	<u>290.435</u>	<u>279.963</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.842.579	11.736.026
Gæld til pengeinstitutter	260.099	146.607
Deposita	420.174	359.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.522.852</u>	<u>12.241.817</u>
Gældsforpligtelser	68.000	71.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	81.174	52.195
Selskabsskat	29.564	0
Anden gæld	71.011	29.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.749</u>	<u>153.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.772.601</u>	<u>12.394.820</u>
Passiver i alt	<u>19.482.042</u>	<u>18.719.986</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.337	0
Pensioner	27.300	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.664	0
	276.301	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	30/9 2017	30/9 2016
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	773.144	794.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.769	6.192
Regulering renteswap	162.990	-27.065
Opskrivninger 30. september 2017	970.903	773.144
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.095.903	898.144
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ME Industrivej, Hammel ApS	Hammel	100 %
	30/9 2017	30/9 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	185.000	185.000
	185.000	185.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	62.291	62.291
	62.291	62.291

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	175.989	150.288
Resultatandel	34.769	52.766
Regulering Swap	<u>162.990</u>	<u>-27.065</u>
	<u>373.748</u>	<u>175.989</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	5.621.922	4.958.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-823.955</u>	<u>663.282</u>
	<u>4.797.967</u>	<u>5.621.923</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bank- og realkreditinstitut for mellemværende med ME Industrivej, Hammel ApS og Ekelund Holding A/S.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S, CVR-nr. 15108282 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		